
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

10.480.1336
300x1000x80, M TIPI HAZIR DRENAJ KANALLARI (TS EN 1433) (SENTETİK REÇİNE 
BAĞLAYICILI BETON)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 560,00 0,00 0,00

2023-2 280,00 0,00 0,00

2023-1 280,00 0,00 0,00

2022-3 200,00 0,00 0,00

2022-2 200,00 0,00 0,00

2022-1 155,00 0,00 0,00

2021 94,00 0,00 0,00

2020 82,00 0,00 0,00

2019 69,00 0,00 0,00

2018 58,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(04.032/50D06)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Grup 4 (en az Sınıf D 400) Yolların yük taşımaya ayrılmış kısımları (yaya caddeleri de dâhil), sert banketler 
ve bütün yol taşıt tiplerine ait park alanları. (min.enxboyxmin.yükseklik) (mm)

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.480.1336 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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